
PETICE 
za urychlení dostavby bytového areálu Rezidence Kopanický 

mlýn. 
 

My, níže podepsaní, prostřednictvím této petice žádáme urychlení revitalizace areálu bývalé 
dýhárny v Koželužské ulici a zabránění průtahů při dostavbě bytového areálu „Rezidence 
Kopanický mlýn“. 
 
V současné době - po výstavbě I. etapy - je dokončeno a užíváno 66 bytů a více než 100 
parkovacích stání ve spodní části objektu.  Zároveň investor společnost Kopanický Mlýn s.r.o. 
usiluje o dostavbu areálu dle níže uvedených vizualizací. Realizací investorského záměru 
jednoznačně dojde k rozvoji bytové výstavby a celkovému zatraktivnění lokality. 
 
Ačkoliv investor získal potřebná souhlasná vyjádření orgánů statní zprávy s výstavbou druhé 
etapy, nejsou ukončená jednání se zástupci Města Chrudim.  
 
Žádáme proto, aby zástupci města Chrudimě poskytli součinnost směřující k dokončení revitalizace 
areálu v souladu se záměrem investora. Vyzýváme tímto zástupce města Chrudimi, aby učinili 
nezbytné kroky pro urychlenou dostavbu zbývajících bytových jednotek, parkovišť a 
rekonstrukci křižovatky. Jedině tak je možné provést celkovou revitalizaci areálu. 
 
 

 
 

Vizualizace dokončeného areálu dle projektu investora výstavby, společnosti Kopanický Mlýn s.r.o.  
 

 



  

  

  

 
Rezidence Kopanický mlýn - II. etapa,  vizualizace a zákresy do fotek 

 
    
 

Zastupovat při jednání se státními orgány je oprávněn: 
Ing. Pavel Melichar, narozen 04.11.1976, bytem Chrudim, Podkopanický mlýn 1135, PSČ 537 01 
 
 
 
Petice je podpořena celkem  .................  podpisy na celkem  ...............  podpisových arších. 
 

  



Podpisový arch 
 

My, níže podepsaní, prostřednictvím této petice žádáme urychlení revitalizace areálu bývalé 
dýhárny v Koželužské ulici a zabránění průtahů při dostavbě bytového areálu „Rezidence 
Kopanický mlýn“. 
 
Kompletní text petice je umístěn na první straně této složky, případně v těsné blízkosti tohoto podpisového 
archu.  

Petici sestavil: 
Ing. Pavel Melichar, narozen 04.11.1976, bytem Chrudim, Podkopanický mlýn 1135, PSČ 537 01 
 

 Jméno a příjmení Adresa trvalého bydliště Podpis 

1. 
   

2. 
   

3. 
   

4. 
   

5. 
   

6. 
   

7. 
   

8. 
   

9. 
   

10. 
   

11. 
   

12. 
   

13. 
   

14. 
   

15. 
   

16. 
   

 

Číslo podpisového archu: Počet podpisů: 
 


